CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o-------
BẢN CAM KẾT
Kính gửi: ……………………..................................
Em tên là:
Số CMND/hộ chiếu/ĐKKD :....................Ngày cấp: .......................Nơi cấp:
Địa chỉ cư trú:
Nơi làm việc(nếu có):
Điện thoại liên hệ:
Hiện đang là học sinh lớp:	 Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên
Ngành:	Khóa:…………………………………
Em xin cam kết các nội dung sau đây:

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	Đắk Lắk, ngày ….. tháng …. năm 202..
Người viết cam kết

TRƯỞNG PHÒNG